SEMÜRE b. CÜNDEB
(..,.,~..:,.!c;_,.,...)

Ebu Said Semüre b. Cündeb
b. Hilal ei-Fezarı

(ö. 60/ 680)

Sahabi. _j

Muhtemelen 612'de doğdu . En çok kul
lanılan künyesi EbO Said olmakla birlikte
Ebu Abdurrahman, Ebu Abdullah, Ebu Sü
leyman, Ebu Muhammed gibi künyelerle
de anılır. Henüz küçükken babasını kaybe
dince siyah! bir kadın olan annesi onu alıp
Medine'ye geldi.

müslümanları tekfir edip cinayetler işle
yen Haricüer'e karşı çok sert davrandığı için
onların büyük t epkisiyle karşılaştı. Ancak
ibn Slrln ve Hasan-ı Basri gibi Semüre'yi
iyi tanıyanlar kendisinden övgüyle söz et
miş , rivayet ettiği hadislerinin sıhhatine
vurgu yapmıştır.

Muaviye'nin halifeliği döneminde Kufe'
de veya Basra'da 60 (680) yılında vefat
eden Semüre b. Cündeb'in ölüm tarihi 58
veya 59 olarak da zikredilmiştir. Bir riva
yete göre Hz. Peygamber bir mecliste iç
lerinde Ebu Hüreyre. Semüre ve Ebu Mah
zure'nin de bulunduğu on (veya yedi) saha
blden geriye kalan en son kişinin ateşte
öleceğini ifade etmiş (Buh§rl, et-Tarfl].u'ş
şagir, ı. 107; Taberanl, VII , 177). bunlardan
Ebu Hüreyre 58 (678), Ebu Mahzure 59 ve
Semüre 60 (680) yılında ölmüştür. Aşırı so
ğuklar yüzünden hastalanan Semüre'ye
iyileşmesi için kaynamakta olan bir suyun
üzerinde oturmasının tavsiye edildiği , ka
zanın üstüne oturmaya çalışırken içine
düşerek öldüğü nakledilmiş . bu olay riva
yet edilen hadisteki ifade ile ilişkilendiri
lerek değerlendirilmiştir.